91054 Erlangen
ERSTBEZUG: Attraktiv Wohnen im Stadtteil Erlangen-
Sieglitzhof

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer
Balkone / Terrassen
Stellplatze

Zustand

Baujahr
Zustand

Energieausweis

Art

Ausstelldatum

gultig bis

Baujahr (Haus)
Endenergiebedarf
Primar-Energietrager
Wertklasse

78,38 m?
3

2
1
1
1

2025
Erstbezug

Bedarf
29.11.2024
28.11.2034

2025

50,4
Fernwarme
B

Preise & Kosten

Kaltmiete
Warmmiete
Nebenkosten
Heizkosten enthalten
provisionspflichtig
Kautionstext

Ausstattung

Ausstattungs-Kategorie
WG-geeignet

Wanne

Dusche

Fenster

Fernwarme

Fliesen

Allgemeine Infos

verflgbar ab

1.405,94 €
1.754,46 €

313,52 €
v

X
4.322,82 €

Gehoben

CLLKLK KX

01.02.2026

1.405,94 €

Kaltmiete

78,38 m?
Wohnflache

3

Zimmer
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