91054 Erlangen

ERSTBEZUG: Attraktiv Wohnen im Stadtteil Erlangen-Sieglitzhof



1.405,94 € Kaltmiete

78,38 m² . Wohnfläche

Zimmer



Ihr Ansprechpartner

Hegerich Immobilien GmbH

Timo Link

Tel.: +49 911 131 605-0 tl@hegerich-immobilien.de

Flächen & Zimmer

Wohnfläche	78,38 m²
Zimmer	3
Schlafzimmer	2
Badezimmer	1
Balkone / Terrassen	1
Stellplätze	1

Zustand	
---------	--

Baujanr	2025
Zustand	Erstbezug

Energieausweis

_	
Art	Bedarf
Ausstelldatum	29.11.2024
gültig bis	28.11.2034
Baujahr (Haus)	2025
Endenergiebedarf	50,4
Primär-Energieträger	Fernwärme
Wertklasse	В

Preise & Kosten

Kaltmiete	1.405,94 €
Warmmiete	1.754,46 €
Nebenkosten	313,52 €
Heizkosten enthalten	~
provisionspflichtig	×
Kautionstext	4.322,82 €

Ausstattung

Ausstattungs-Kategorie	Gehoben
WG-geeignet	✓
Wanne	✓
Dusche	✓
Fenster	✓
Fernwärme	✓
Fliesen	~

Allgemeine Infos

verfügbar ab	01.02.2026
--------------	------------

Online-Exposé



